



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh



Dodavatel:

Marek Blaťák
Havlíčkova 583
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 08109109



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/43710/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:



DATUM:

9. 9. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 221/11/25/7020

Objednáváme u Vás opravu bytu - oprava podlah formou demontáže a likvidace původního pvc, opravu nivelačního podkladu s položením vinylových dílců (celkem 55m2) v pokojích, nivelační stěrku včetně dílců v kuchyni, chodbě včetně soklu a 4 ks přechodových lišt ve volném bytě po p. [redacted] bytovém domě Kosmonautů 8, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 15.07.2025.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Výměna souvrství podlah_v.b.po p. [redacted] BD Kosmonautů 8-cena smluvní				178 711,06
Celkem bez DPH				178 711,06
Sazba DPH 12 %				

Převzme: Jitka Killarová



Termín dodání: 31. 10. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 221/11/25/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.



Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 221/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 200 156,39 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 22.9.2025

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

00003648 UN/CZ/20000300
Masarykova náměstí 5109
700 01 ZÁBRŮŽÍ

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 09.09.2025
ID :

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 221/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: *Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.*

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 200 156,39 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 11.9.2025

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

MAREK BLATAK

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 09.09.2025



CENOVÁ NABÍDKA

202588

Marek Blaťák Havlíčková 583/72 78901 Zábřeh Česká republika IČO: 08109109	Nabídka pro: Město Zábřeh Masarykovo náměstí 510/6 78901 Zábřeh Česká republika IČO: 00303640 DIČ: CZ00303640
Datum vystavení 15.7.2025	

Kosmonautů						
Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Demontáž stávající podlahy včetně ekologické likvidace	49,5	m2	255,00	12 622,50	12%	14 137,20
Sádrovláknité podlahové desky Fermacell 25mm	70	ks	520,66	36 446,20	12%	40 819,74
Podsyp Fermacell 50l - předpokládaná vrstva 5 cm	33	ks	498,58	16 453,14	12%	18 427,52
Příslušenství k podlaze Fermacell - vruty, polyuretanové lepidla	2	ks	1 477,39	2 954,78	12%	3 309,35
Stavba suché skládby	33,2	m2	600,00	19 920,00	12%	22 310,40
Penetrace Murexin D4	24	kg	178,25	4 278,00	12%	4 791,36
Nivelační hmota Bostik SL C350 Universal	22	ks	652,00	14 344,00	12%	16 065,28
Nivelační práce do 1cm včetně zatažení podkladu Fermacell	49,5	m2	205,00	10 147,50	12%	11 365,20
Vinylové dílce Moduleo roots Classic Oak 24932 - 14 balení	54,32	m2	481,25	26 141,50	12%	29 278,48
Pokládka vinylových dílců lepením	49,5	m2	195,00	9 652,50	12%	10 810,80
Disperzní lepidlo Ceresit K188E - 14 kg	2	ks	3 075,89	6 151,78	12%	6 889,99
Lišty SLK obvodové	20	ks	124,11	2 482,20	12%	2 780,06
Komponenty k lištám SLK	60	ks	31,25	1 875,00	12%	2 100,00
Přechodové lišty 0,9bm	4	ks	213,39	853,57	12%	956,00
Lištování	50	bm	50,00	2 500,00	12%	2 800,00
Lepidlo Mamut na lišty	5	ks	177,68	888,39	12%	995,00
Režie - montážní pěny, akrylové tmely, dilatační pásy, vynesení hmot 3NP, nože, apod.	1	ks	11 000,00	11 000,00	12%	12 320,00
Celkem:				178 711,06	21 445,33	200 156,39
Vyhotovil:		Převzal:		Celková částka bez DPH: 178 711,06 Kč		
				DPH: 21 445,33 Kč		
				Celková částka s DPH: 200 156,39 Kč		
				K úhradě:		
				200 156,39 Kč		
Marek Blaťák				dvě stě tisíc sto padesát šest korun a třicet devět haléřů		